заявление с оферта или че участва със свързани лица по смисъла на т. 12.1.6., комисията 

има право да отстрани такъв участник/участници. 

9. РАЗМЕР НА МИНИМАЛНО ГОДИШНО КОНЦЕСИОННО ВЪЗНАГ-

РАЖДЕНИЕ:  

Размерът на минималното годишно концесионно възнаграждение е 32 786,46 лв. 

(тридесет и две хиляди седемстотин осемдесет и шест лева и четиридесет и шест сто-

тинки) без ДДС, определен, съгласно Методика за определяне на минималния размер на 

концесионното възнаграждение за морските плажове - обекти на концесия, по реда на 

чл. 8, ал. 2 и 3 от Закона за устройството на Черноморското крайбрежие (приета с ПМС

[...]

на концесионен договор, се индексира всяка година, съгласно чл. 17, ал. 2 от Методиката, 

като клауза за индексация се съдържа в същия. 

10. ДЕПОЗИТ /ГАРАНЦИЯ ЗА УЧАСТИЕ:  

10.1 Сумата на депозита/гаранцията за участие в откритата процедура е в раз-

мер на 16 393,23лв. (шестнадесет хиляди триста деветдесет и три лева и двадесет и три 

стотинки) и се представя под формата на безусловна банкова гаранция или депозит, 

внесен по банков път по сметка на Министерство на туризма: IBAN BG52 BNBG 9661 

3300 1171 03, BIC: BNBGBGSD. За внесената гаранция/депозит не се дължи лихва.